Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schuler B

Platz  Verein =~~~ Gesamt
1. SV Brockum | 483.9
Cordes, Laura 162,5
Wolf, Jenna Lynn 155,4
Mattfeld, Leni 166,0
2. SV Dorrieloh 443.4
Traemann, Danilo 159, 1
Schwiers, Leonie 1472
Pietryga, Erik 137,1
3. SV Mallinghausen 442,7
Léhmann, Louis 154,1
Belke, Gregor 1482
Belke, Konrad 140,4
4. SV Kirchdorf | 438.4
Holtermann, Timon 161.5
Mucke, Jonas 133,1
Sprick, Ben-Hinrik 143.8
5. KSV Strohen 377,6
Meyer, Jaqueline 150.5
Selker, Luis 99,3
Ehlers, Theo 127.8
6. SV Diepholz 53 369,1
Reichert, Jeremy 126,8
Hoffmann, Marius 81,1
Schenkel, Lara 161,2
7. SV Kirchdorf li 367,0
Koopmann, Johannes 109,0
Sprick, Phil-Luca 110,5
Doérmann, Doreen 1475
8. SV Brockumll 462.8 nur Qualifikation
Spilver, Luis 141,0
Stein, Jan-Malte 159.6
Klein, Ole 162,2

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schuler C

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehdenl 569,2
Telthorster, Erik 195,2
Pohl, Fiete 176,5
Grewe, Laura 197.5

2. SV Rehden i 528,7
Frommberger, Mara-Sophie 183,6
Telthorster, Levke 145.6

Hartlieb, Alina

199,5



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiller B m

Platz Name
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Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler Bw

Weifels, Jennis

Holtermann, Timon

Traemann, Danilo

Haraf3, Maximilian

L ohmann, Louis

Wesemann, Marlon

Belke, Gregor
Pohimann, Jannik
Sprick, Ben-Hinrik
Spilver, Luis
Belke, Konrad
Pietryga, Erik
Marquardt, Jarno
Micke, Jonas
Ehlers, Theo
Reichert, Jeremy
Kastens, Tristan
Sprick, Phil-Luca

Koopmann, Johannes

Seitker, Luis
Schlicker, Justus
Hoffmann, Marius
Stein, Jan-Malte
Kiein, Ole

Platz Name

1

O O NOYOL&EWDN

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiler Cm

Mattfeld, Leni
Cordes, Laura
Schenkel, Lara
Meyer, Stefanie
Wolt, Jenna Lynn
Meyer, Jaqueline
Dormann, Doreen
Schwiers, Leonie

Steinmditler, Aileen

Platz Name
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Striethorst, Malte
Thiele, Jan
Telthorster, Erik
Belke, Konstantin

Hilgemeier, Torben

Bischoff, Tim
Heitmann, Erik
Henke, Jan
Habel, Jannis
Pohl, Fiete
Meyer, Arik
Muller, Bela
Rothe, Jonas

Verein

KSV Strohen

SV Kirchdorf

SV Daorrieloh

KSV Strohen

oV Mallinghausen
SV Blockwinkel
SV Mallinghausen
SV Wohilstreck
SV Kirchdorf

SV Brockum

SV Mallinghausen
SV Dorrieloh

SV Dérrieloh

SV Kirchdorf

KSV Strohen

SV Diepholz 53
SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

KSV Strohen

SV Sulingen 1848
SV Diephoiz 53
SV Brockum

SV Brockum

Verein

SV Brockum
SV Brockum
SV Diepholz 53
SV Wohlstreck
SV Brockum
KSV Strohen
SV Kirchdorf
SV Dorrieloh
SV Brockum

Verein

SV Brockum

SV Mallinghausen
SV Rehden

SV Mallinghausen
KSV Strohen

SV Blockwinkel
SV Sulingen 1848
KSV Strohen

SV Sulingen 1848
SV Rehden

SV Brockum

SG Sulingen 1896
SV Diepholz 53

Ergebnis

164,4
161,5
159,1
157,5
154,1
151,5
148,2
144 4
143,8
141,0
140,4
137,1
135,8
133,1
127.8
126,8
119,1
110,5
109,0

99,3

91,8

81,1
159,6
162,2

Ergebnis

166,0
162,5
161,2
160,8
155,4
150,5
147,5
147,2
134,3

Ergebnis

197,0
196,4
195,2
186,3
185,5
185,0
184.9
182,5
177,86
176,5
174,7
158,3
151,7

nur Qualifikation
nur Qualifikation




Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler C w

Platz Name Verein
1  Hartlieb, Alina SV Rehden
2 (Grewe, Laura SV Rehden
3 Tinnemeyer, Jolina Marie SV Rehden
4 Frommberger, Mara-Sophie SV Rehden
5 Rieke, Gina SV Dorrieloh
6 Telthdrster, Levke SV Rehden

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler D m

Platz Name Verein
1  Wesemann, Malte SV Blockwinkel
2 Herick, Benedikt SV Rehden

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler Dw

Platz Name Verein
1 Pohimann, Neele SV Wohistreck
2 Tapfer, Klara SV Rehden

Ergebnis

199,5
197,35
184.9
183,6
146,9
145,6

Ergebnis
74,1
71,0

Ergebnis

873



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schuler B

Platz Verein Gesamt
1. SV Kirchdorf | 497.9
Sprick, Ben-Hinrik 162,5
Kastens, Tristan 159.9
Micke, Jonas 175,5
2. SV Mallinghausen 467,5
Belke, Gregor 172,2
Belke, Konrad 165,9
|.6hmann, Louis 129.4
3. SV Scharringhausen | 450,0
Emker, Robin 147.5
Patzold, Milo 152,9
Buschhorn, Sascha 149.6
4. KSV Strohen 444 8
Weifels, Jennis 153,7
Harlaf3, Maximilian 140.9
Henke, Heinrich 150,2
5. SV Diepholz 53 437.,5
Schenkel, Lara 1571
Hoffmann, Marius 123,56
Reichert, Jeremy 156,9
6. SV Kirchdorf |l 429.0
Dormann, Doreen 161.5
Sprick, Phil-Luca 136,9
Koopmann, Johannes 130,6
7. SV Scharringhausen I 387,6
Zierden, Fionn 143,9
Hanke, Marius 130,2
Gerdes, Mara 113,5
8. SV SCharringhausen 1{ 31 5,3 nur Qualifikation
Kuls, Noel 91.5
Lohmeier, Felix 101.3
Kosten, Karl 122.5

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schiler C

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden | 5177
Grewe, Laura 184.9
Pohl, Fiete 175.,5
Telthorster, Erik 157.3

2. SV Rehdenli 405,5
Hartlieb, Alina 166,0
Frommberger, Mara-Sophie 132,9
Telthorster, Levke 106,6

3. SV Scharringhausen 383,3
Niehaus, Lenja 155,3
Plate, Finn Lukas 151,8
Schomburg, Moritz 76,2




Einzelwertung Lichtpunktpistole Schuler B m

Platz
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Name

Mucke, Jonas
Belke, Gregor
Belke, Konrad
Sprick, Ben-Hinrik
Kastens, Tristan
Reichert, Jeremy
Weifels, Jennis
Patzold, Milo
Henke, Heinrich
Buschhorn, Sascha
Emker, Robin
Zierden, Fionn
HarlaBB, Maximilian
Sprick, Phil-Luca
Holtermann, Timon
Koopmann, Johannes
Hanke, Marius

| ohmann, Louis
Hoffmann, Marius
Kosten, Karl
Ehlers, Theo
Pohimann, Jannik
Lohmeier, Felix
Kuls, Noel

Verein

SV Kirchdorf

SV Mallinghausen
SV Mallinghausen
SV Kirchdorf

SV Kirchdort

SV Diepholz 53

KSV Strohen

SV Scharringhausen
KSV Strohen

SV Scharringhausen
SV Scharringhausen
SV Scharringhausen
KSV Strohen

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

SV Kirchdorf

SV Scharringhausen
SV Mallinghausen
SV Diepholz 53

SV Scharringhausen
KSV Strohen

SV Wohlstreck

SV Scharringhausen
SV Scharringhausen

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schuler B w

Platz
1

2
3
4

Name

Meyer, Stefanie
Dormann, Doreen
Schenkel, Lara
Gerdes, Mara

Verein

SV Wohistreck

SV Kirchdorf

SV Diephoiz 53

SV Scharringhausen

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schuler C m

Platz
1
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Name
Hilgemeier, Torben
Pohi, Fiete
Telthorster, Erik
Thiele, Jan

Plate, Finn Lukas
Henke, Jan

Rothe, Jonas
Belke, Konstantin
Emker, Fabian
Schomburg, Moritz

Verein

KSV Strohen

SV Rehden

SV Rehden

SV Mallinghausen
SV Scharringhausen
KSV Strohen

SV Diepholz 53

SV Mallinghausen
SV Scharringhausen
SV Scharringhausen

Einzelwertung Lichtpunktpistole SchulerCw

Platz
1
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Name
Grewe, Laura
Hartlieb, Alina
Niehaus, Lenja

Frommberger, Mara-Sophie

Telthorster, Levke
Gerdes, Janne

Verein

SV Rehden

SV Rehden

SV Scharringhausen
SV Rehden

SV Rehden

SV Scharringhausen

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Ergebnis

175,59
172,2
165,9
162,5
159,9
156.9
183,7
152,9
150,2
149,6
147.,5
143,9
140,9
136,9
136,1
130,6
130,2
129,4
123,5
122,5
115,3
114,6
101,3

91,5

Ergebnis

167,0
161,5
157,1
113,5

Ergebnis

176,2
175,5
157,3
156,4
151,8
150,0
148.,0
141.9
128,5

76,2

Ergebnis

184.9
166,0
195,3
132,9
106,6
102,4

nur Qualifikation



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schuler D m ‘

Platz Name Verein Ergebnis
1 Kuls, Jeldrik SV Scharringhausen 54,1 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler D w

Platz Name Verein Ergebnis
1  Zierden, Okka SV Scharringhausen 64,8




